

CE-VCT- GIAM-V-00184

# VICEPRESIDENCIA DE CONTRATACIÓN Y TITULACIÓN

### GRUPO DE INFORMACION Y ATENCION AL MINERO

### CONSTANCIA DEJA SIN EFECTO

La suscrita gestora del Grupo de información y Atención al Minero hace constar que dentro del expediente 9482 obra publicación de aviso AV-VCT-GIAM-08-0016 de 06 de marzo de 2019 de la Resolución No. 000700 del 06 de julio de 2018, publicada a la Doctora MIRYAM MARITZA BRICEÑO DONDERIS apoderada de los señores JOSE DAYER BELLO BELLO y JOSE ERNESTO BELLO BELLO y al señor JOSE SANTOS RODRIGUEZ CAMELO toda vez, que se pudo evidenciar que la Doctora MIRYAM MARITZA BRICEÑO DONDERIS, fue notificada por medio de aviso el cual fue recibido el día 20 de diciembre de 2018 con radicado No. 20182120427771.

Por lo anterior, se procede a <u>DEJAR SIN EFECTO LA PUBLICACIÓN DE AVISO AV-VCT-GIAM-08-0016 DEL 06 DE MARZO DE 2019</u>, respecto de la Doctora MIRYAM MARITZA BRICEÑO DONDERIS con el propósito de garantizar el debido proceso.

Dada en Bogotá D.C., El dia Veintitrés (23) de Mayo del 2019.

AYDEE PEÑA GUTIÉRREZ

GESTOR DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO



CE-VCT- GIAM-V-00185

## VICEPRESIDENCIA DE CONTRATACIÓN Y TITULACIÓN

### GRUPO DE INFORMACION Y ATENCION AL MINERO

### CONSTANCIA DEJA SIN EFECTO

La suscrita gestora del Grupo de Información y Atención al Minero hace constar que dentro del expediente LJE-10412 obra publicación de aviso AV-VCT-GIAM-08-0016 de 06 de marzo de 2019 de la Resolución No. 000582 del 18 Junio 2018, publicada a los señores HECTOR ANTONIO GARZON ROCHA y HELBERTO CORTES PORRAS toda vez, que se pudo evidenciar que el señor HECTOR ANTONIO GARZON ROCHA, fue notificado por medio de aviso el cual fue recibido el día 04 de enero de 2019 con radicado No. 20182120427911.

Por lo anterior, se procede a <u>DEJAR SIN EFECTO LA PUBLICACIÓN DE AVISO AV-VCT-GIAM-08-0016 DEL 06 DE MARZO DE 2019</u>, respecto del señor HECTOR ANTONIO GARZON ROCHA con el propósito de garantizar el debido proceso.

Dada en Bogotá D.C., El día Veintitrés (23) de Mayo del 2019.

ÁYDEE PEÑA GUTIÉRREZ

GESTOR DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO